
17. Internationales Tischtennisturnier LA OPEN 2023
Langenargen / 03.10.2023

Platzierungen

Damen A Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Anne Dufner/Annika Müller TTBW SV Deuchelried / TSV Weissenhorn

2 Annika Netzer/Isabel Bächstädt TTBW SV Deuchelried

3 Pauline Merk/Stella Joos TTBW SV Deuchelried

3 Ina Grob/Isabella Merz TTBW SC Berg / TSG Eislingen

5 Marion Madlener/Lisa Kunert TTBW 1. TTC Wangen

5 Sarah Zerlaut/Annalena Richter TTBW/BYTTV SV Amtzell / TV Waal

Damen A Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Annika Müller TTBW TSV Weissenhorn

2 Anne Dufner TTBW SV Deuchelried

3 Isabella Merz TTBW TSG Eislingen

4 Maya Volkmer BYTTV TSV Maccabi München

5 Ina Grob TTBW SC Berg

5 Lisa Kunert TTBW 1. TTC Wangen

7 Isabel Bächstädt TTBW SV Deuchelried

7 Pauline Merk TTBW SV Deuchelried

7 Annika Netzer TTBW SV Deuchelried

10 Stella Joos TTBW SV Deuchelried

10 Annalena Richter BYTTV TV Waal

10 Sarah Zerlaut TTBW SV Amtzell

13 Marion Madlener TTBW 1. TTC Wangen

Damen B Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Sarah Hunyar/Melissa Olajos TTBW TTC Neckar-Zaber

2 Nathalie Schmidberger/Lara Kollmann TTBW SV Amtzell

3 Laura Elmenthaler/Leona Hartmannsberger TTBW TSV Opfenbach / TTF Kißlegg

3 Stephanie Bastian/Alexandra Schillinger TTBW TTG Sigmaringen/Laiz / TSV Herrlingen

5 Anette Hahn/Ingrid Gruber TTBW/AUSLAND SSV Kau / Austria

5 Jenny Zeng/Gerda Meister TTBW VfR Birkmannsweiler / TSG Münsingen

Damen B Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Alexandra Schillinger TTBW TSV Herrlingen

2 Laura Elmenthaler TTBW TSV Opfenbach

3 Carina Kuhn TTBW TSG Ailingen

4 Lara Kollmann TTBW SV Amtzell

5 Sarah Hunyar TTBW TTC Neckar-Zaber

5 Melissa Olajos TTBW TTC Neckar-Zaber

7 Stephanie Bastian TTBW TTG Sigmaringen/Laiz

7 Nathalie Schmidberger TTBW SV Amtzell

7 Jenny Zeng TTBW VfR Birkmannsweiler

10 Ingrid Gruber AUSLAND Austria

10 Leona Hartmannsberger TTBW TTF Kißlegg

10 Gerda Meister TTBW TSG Münsingen

13 Anette Hahn TTBW SSV Kau
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17. Internationales Tischtennisturnier LA OPEN 2023
Langenargen / 03.10.2023

Platzierungen

Herren A Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Florian Joos/Peter Schillinger TTBW SV Deuchelried / TSV Herrlingen

2 Jona Lauer/Christopher Holzmann TTBW/BYTTV TTC Grosselfingen / TV Waal

3 Florian Senf/Michael Brendle TTBW/BATTV TSV Meckenbeuren / DJK 1927 Dossenheim

3 Lukas Schneider/Josua Ritzmann TTBW TTC Rangendingen / TTC Grosselfingen

5 Leon Hermann/Timothy Hermann TTBW TSV Mimmenhausen

5 Joachim Baumgart/Nico Müller TTBW SV Allensbach

5 Günter Maier/Jörg Schmieder TTBW TSV Mimmenhausen / SVW Weingarten

5 Simon Schall/Patrick Widmann TTBW TSV Weissenhorn

9 Jan Aumann/Dominik Dettling TTBW SV Amtzell

9 Rion Dobroluka/Fehmi Dobroluka TTBW DJK Sportbund Stuttgart / SKG Gablenberg

9 Stephan Rüb/Andreas Heigenhauser TTBW SV Stafflangen

9 Timo Reichle/Martin Reichle TTBW TSV Warthausen

9 Tim Auburger/Lothar Renz TTBW SC Berg / SC Vöhringen

9 Rafael Klotz/Jakob Schuhmacher TTBW SSV Ulm 1846 / TV 02 Langenargen

9 Rares-Laurentius Leorda/Alexandru-Cristian Stefanoiu AUSLAND/TTBW Austria / SVW Weingarten

9 Kaleb Fritz/Oliver Zenn TTBW SC Vogt / SV Bergatreute

17 Feng Xu/Luca Xu TTBW DJK Sportbund Stuttgart
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17. Internationales Tischtennisturnier LA OPEN 2023
Langenargen / 03.10.2023

Platzierungen

Herren A Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Florian Joos TTBW SV Deuchelried

2 Sebastian Schulz TTBW Spvgg Weil der Stadt

3 Rion Dobroluka TTBW DJK Sportbund Stuttgart

4 Peter Schillinger TTBW TSV Herrlingen

5 Eric Felske TTBW TSV Herrlingen

5 Andreas Heigenhauser TTBW SV Stafflangen

5 Leon Hermann TTBW TSV Mimmenhausen

5 Felix Müller TTBW TTC Gnadental

9 Jan Aumann TTBW SV Amtzell

9 Fehmi Dobroluka TTBW SKG Gablenberg

9 Timothy Hermann TTBW TSV Mimmenhausen

9 Rafael Klotz TTBW SSV Ulm 1846

9 Markus Metzger TTBW SSV Reutlingen

9 Nico Müller TTBW SV Allensbach

9 Olaf Walschburger TTBW SV Amtzell

9 Oliver Zenn TTBW SV Bergatreute

17 Christopher Holzmann BYTTV TV Waal

17 Simon Schall TTBW TSV Weissenhorn

17 Patrick Widmann TTBW TSV Weissenhorn

17 Luca Xu TTBW DJK Sportbund Stuttgart

21 Marcel Braun TTBW VfL Kirchheim

21 Michael Brendle BATTV DJK 1927 Dossenheim

21 Roman Buck TTBW TSV Ertingen

21 Dominik Dettling TTBW SV Amtzell

21 Willebold Göppel BYTTV FC Memmingen

21 Günter Maier TTBW TSV Mimmenhausen

21 Josua Ritzmann TTBW TTC Grosselfingen

21 Jörg Schmieder TTBW SVW Weingarten

21 Lukas Schneider TTBW TTC Rangendingen

21 Florian Senf TTBW TSV Meckenbeuren

31 Tim Auburger TTBW SC Berg

31 Kaleb Fritz (AT) TTBW SC Vogt

31 Jona Lauer TTBW TTC Grosselfingen

31 Rares-Laurentius Leorda (RO) AUSLAND Austria

31 Martin Reichle TTBW TSV Warthausen

31 Timo Reichle TTBW TSV Warthausen

31 Lothar Renz TTBW SC Vöhringen

31 Tobias Schmid TTBW TSV Warthausen

31 Jakob Schuhmacher TTBW TV 02 Langenargen

31 Feng Xu (CN) TTBW DJK Sportbund Stuttgart
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17. Internationales Tischtennisturnier LA OPEN 2023
Langenargen / 03.10.2023

Platzierungen

Herren B Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Patrick Männel/Joachim Wiedermann TTBW TTC Blau-Weiss Freiburg / 1. TTC Wangen

2 Peter Klauber/David Sander TTBW/BETTV TSV Opfenbach / SV Berlin-Friedrichstadt

3 Patrick Krieger/Ralf Krieger TTBW TV Herlikofen

3 Franz Müller/Andrzej Plucik BYTTV TV 1858 Kaufbeuren / TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg

5 Edgar Huber/Erwin Becker TTBW SG Scheidegg / 1. TTC Wangen

5 Manfred Fennig/Ben Büchel TTBW FT V. 1844 Freiburg / TTC Schopfheim/Fahrnau

5 Eduard Friesen/Günther Friedrich TTBW TSG Giengen / TV Aldingen

5 Andrei Muntean/Marcus Mock TTBW TSV Illertissen

9 Robert Michel/Axel Gabriel TTBW SSV Ulm 1846 / TTS Gottmadingen

9 Markus Czasch/Sebastian Gaida TTBW/BYTTV TG Bad Waldsee / TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg

9 Johann Fenzel/Viktor Kopp TTBW SVW Weingarten

9 Armin Zeh/Elias Lampert TTBW TTF Kißlegg

9 Stefan Köbler/Jürgen Mayrock BYTTV TSV Kühbach 1924 / SC Egling

9 Wolfgang Birsner/Edmond Petenchi TTBW SV Oberteuringen

9 Johannes Würzer/Benjamin Schick TTBW TTF Kißlegg

9 Marcel Fiedler/Benjamin Steinmeier TTBW SVW Weingarten

4 / 9MKTT (c)    -    04.10.2023



17. Internationales Tischtennisturnier LA OPEN 2023
Langenargen / 03.10.2023

Platzierungen

Herren B Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Patrick Männel TTBW TTC Blau-Weiss Freiburg

2 Andrzej Plucik BYTTV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg

3 Andrei Muntean (MD) TTBW TSV Illertissen

4 Franz Müller BYTTV TV 1858 Kaufbeuren

5 Johann Fenzel TTBW SVW Weingarten

5 Stefan Fischer TTBW TTC Bad Schussenried

5 Ralf Krieger TTBW TV Herlikofen

5 Benjamin Schick TTBW TTF Kißlegg

9 Günther Friedrich TTBW TV Aldingen

9 Sebastian Gaida BYTTV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg

9 Günter Hauser TTBW TTC Ergenzingen

9 Peter Klauber TTBW TSV Opfenbach

9 Stefan Köbler BYTTV TSV Kühbach 1924

9 Patrick Krieger TTBW TV Herlikofen

9 Patrick Ruhstorfer PTTV TSG Neustadt

9 Matthias Schmidt (CH) AUSLAND Switzerland

17 David Sander BETTV SV Berlin-Friedrichstadt

17 Peter Schüppenhauer SATTV TSV Germania Chemnitz

19 Eduard Friesen TTBW TSG Giengen

19 Mathias Krätschmer BYTTV GV Eintracht Autenried

19 Jürgen Mayrock BYTTV SC Egling

19 Robert Michel TTBW SSV Ulm 1846

19 David Pfeifer TTBW TSV Mimmenhausen

19 Alexandru-Cristian Stefanoiu (RO) TTBW SVW Weingarten

19 Benjamin Steinmeier TTBW SVW Weingarten

19 Joachim Wiedermann TTBW 1. TTC Wangen

19 Armin Zeh TTBW TTF Kißlegg

28 Joachim Baumgart TTBW SV Allensbach

28 Erwin Becker TTBW 1. TTC Wangen

28 Manfred Fennig TTBW FT V. 1844 Freiburg

28 Axel Gabriel TTBW TTS Gottmadingen

28 Edgar Huber TTBW SG Scheidegg

28 Viktor Kopp TTBW SVW Weingarten

28 Elias Lampert (AT) TTBW TTF Kißlegg

28 Marcus Mock TTBW TSV Illertissen

28 Stephan Rüb TTBW SV Stafflangen

37 Ben Büchel TTBW TTC Schopfheim/Fahrnau

37 Markus Czasch TTBW TG Bad Waldsee

37 Edmond Petenchi (RO) TTBW SV Oberteuringen
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17. Internationales Tischtennisturnier LA OPEN 2023
Langenargen / 03.10.2023

Platzierungen

Herren C Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Alexander Kuth/Christoph Schäch TTBW TSV Eschach / TV 02 Langenargen

2 Ingo Korherr/Harald Büchel TTBW TV Überlingen / TSV Mühlhofen

3 Bernd Hauser/Jürgen Murr TTBW TV Ostrach / TSV Sparwiesen

3 Erik Lang/Arno Wich-Glasen BATTV/TTVN TTV Ettlingen / TSV Thiede

5 Frank Woelke/Jan Kärcher TTBW TTC Muggensturm / SV Rissegg

5 Yannis Hutter/Thomas Lauer AUSLAND Switzerland

5 Jonas Matz/Simon Mundt TTBW TTC Wurmlingen / TTC Rottweil

5 Erich Bernhard/Karl Weber TTBW TSG Münsingen / TSG 1861 Bad Wurzach

9 Leon Bechtgold/Aman Alizo TTBW/BETTV SVW Weingarten / SV Bau-Union Berlin

9 Kevin Eisbrenner/Robert Eble TTBW SV Deuchelried / SV Fronhofen

9 Valentin Freudig/Markus Freudig TTBW SG Scheidegg / TSV Opfenbach

9 Christian Tredt/Matthias Hoffmann TTBW TV 02 Langenargen / TV Kressbronn 1898

9 Joachim Felka/Klaus Hold TTBW SV Oberteuringen

9 Elias Fleschhut/Niko Sauter TTBW TSB Ravensburg

9 Wolfgang Birsner/Harald Schlecht TTBW SV Oberteuringen / TTC Wurmlingen

9 Mike Hammelbeck/Florian Volz TTBW TTG Sigmaringen/Laiz / TSV Warthausen

17 Hector Schaller/Luis Aschoff TTBW SSV Ulm 1846

17 Fabian Marzahl/Tobias Frewein TTBW TTS Gottmadingen

17 Markus Köhler/Heiko Köhler AUSLAND Switzerland

17 Sören Grothkopp/Martin Zwick TTBW TSV Mimmenhausen / TTC Ehingen
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17. Internationales Tischtennisturnier LA OPEN 2023
Langenargen / 03.10.2023

Platzierungen

Herren C Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Gregor Hirscher TTBW TSV Meckenbeuren

2 Christoph Schäch TTBW TV 02 Langenargen

3 Simon Mundt TTBW TTC Rottweil

4 Tobias Frewein TTBW TTS Gottmadingen

5 Erich Bernhard TTBW TSG Münsingen

5 Jan Kärcher TTBW SV Rissegg

5 Thomas Lauer (CH) AUSLAND Switzerland

5 Fabian Marzahl TTBW TTS Gottmadingen

9 Kevin Eisbrenner TTBW SV Deuchelried

9 Bernd Hauser TTBW TV Ostrach

9 Ingo Korherr TTBW TV Überlingen

9 Alexander Kuth TTBW TSV Eschach

9 Jonas Matz TTBW TTC Wurmlingen

9 Andreas Schamne TTBW TTC Rottweil

9 Arno Wich-Glasen TTVN TSV Thiede

9 Frank Woelke TTBW TTC Muggensturm

17 Joachim Felka TTBW SV Oberteuringen

17 Markus Freudig TTBW TSV Opfenbach

17 Heiko Köhler (CH) AUSLAND Switzerland

17 Jürgen Murr TTBW TSV Sparwiesen

21 Luis Aschoff TTBW SSV Ulm 1846

21 Leon Bechtgold TTBW SVW Weingarten

21 Wolfgang Birsner TTBW SV Oberteuringen

21 Harald Büchel TTBW TSV Mühlhofen

21 Marcel Fiedler TTBW SVW Weingarten

21 Matthias Hoffmann TTBW TV Kressbronn 1898

21 Daryoush Khoshsima TTBW TTSV Mönchweiler

21 Hector Schaller TTBW SSV Ulm 1846

21 Florian Volz TTBW TSV Warthausen

21 Johannes Würzer TTBW TTF Kißlegg

31 Aman Alizo (AF) BETTV SV Bau-Union Berlin

31 Robert Eble TTBW SV Fronhofen

31 Sören Grothkopp TTBW TSV Mimmenhausen

31 Mike Hammelbeck TTBW TTG Sigmaringen/Laiz

31 Erik Lang BATTV TTV Ettlingen

31 Niko Sauter TTBW TSB Ravensburg

31 Harald Schlecht TTBW TTC Wurmlingen

31 Christian Tredt TTBW TV 02 Langenargen

31 Karl Weber TTBW TSG 1861 Bad Wurzach

31 Martin Zwick TTBW TTC Ehingen

41 Elias Fleschhut TTBW TSB Ravensburg

41 Klaus Hold TTBW SV Oberteuringen

41 Markus Köhler AUSLAND Switzerland

Herren D Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Sascha Borris/Walter Kohn BYTTV/TTBW DJK Göggingen e. V. / TTC Witzighausen

2 Jean-Charles Brandeau/Joshua Brandeau TTBW TSV Mimmenhausen

3 Dominik Wolf/Dietmar Eisele TTBW SC Markdorf / SC Vogt

3 Tobias Spinnenhirn/Manfred Schuhmacher TTBW TSV Eschach

5 Jonas Fießinger/Hans-Peter Berg TTBW SV Neuravensburg / ESV Lindau

5 Dimo Koppe/Qian Cheng TTBW TSV Eschach / TV 02 Langenargen

5 Simon Ruhnke/Marvin Kordfunke TTBW/BYTTV TSV Neu Ulm / TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg

5 Michael Bierey/Lars Vogler TTBW TSV Mimmenhausen
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17. Internationales Tischtennisturnier LA OPEN 2023
Langenargen / 03.10.2023

Platzierungen

Herren D Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Sascha Borris BYTTV DJK Göggingen e. V.

2 Jochen Weisser TTBW TV Kressbronn 1898

3 Yannis Hutter (CH) AUSLAND Switzerland

4 Dietmar Eisele TTBW SC Vogt

5 Jean-Charles Brandeau (FR) TTBW TSV Mimmenhausen

5 Walter Kohn TTBW TTC Witzighausen

5 Marvin Kordfunke BYTTV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg

5 Raimund Minsch TTBW TG Bad Waldsee

9 Michael Bierey TTBW TSV Mimmenhausen

9 Dominik Wolf TTBW SC Markdorf

11 Hans-Peter Berg TTBW ESV Lindau

11 Joshua Brandeau (FR) TTBW TSV Mimmenhausen

11 Qian Cheng TTBW TV 02 Langenargen

11 Jonas Fießinger TTBW SV Neuravensburg

11 Simon Ruhnke TTBW TSV Neu Ulm

16 Valentin Freudig TTBW SG Scheidegg

16 Dimo Koppe TTBW TSV Eschach

16 Manfred Schuhmacher TTBW TSV Eschach

16 Tobias Spinnenhirn TTBW TSV Eschach

16 Lars Vogler TTBW TSV Mimmenhausen

Herren S Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Thomas Brenner/Nico Holzheu BYTTV TTSC Warmisried

2 Daniel Gekeler/Tim Julian Oelze TTBW TGV Eintracht Beilstein / TTV Muckenschopf

3 Aurel Tihi/Max Hering SATTV/TTBW SG Clara Zetkin Leipzig / VfL Herrenberg

3 Gururaj Patil/Marco Spitz BATTV/TTBW TTG Kleinsteinbach/Singen / TTSF Hohberg

5 Ahmad El Haj Ibrahim/Mahmoud El Haj Ibrahim TTBW VfL Herrenberg

5 George Tunde Shoneye/Eric Felske BATTV/TTBW TTC Mutschelbach / TSV Herrlingen

5 Samuel Amann/Wolfgang Krickl BATTV/TTBW TTG Kleinsteinbach/Singen / ESV Weil

5 Marcel Neumaier/Kestutis Zeimys TTBW TTSF Hohberg

9 Markus Metzger/Jonas Jehle TTBW SSV Reutlingen

9 Marc Joos/Jan Thomas Kronich TTBW TSG Ailingen / SV Böblingen

9 Matteo Loss/Felix Müller TTBW SV Plüderhausen / TTC Gnadental

9 Thomas Hunyar/Maximilian Müller TTBW TTC Neckar-Zaber / SC Vöhringen

9 Sven Körner/Michael Roll TTBW VfL Kirchheim

9 Max Reger/Domenico Sanfilippo TTBW VfL Herrenberg

9 Matthias Schmidt/Elia Schmid AUSLAND Switzerland

9 Michael Romer/Felix Wigand TTBW SV Amtzell

17 Olaf Walschburger/Jonas Strahl TTBW SV Amtzell / TTF Altshausen
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17. Internationales Tischtennisturnier LA OPEN 2023
Langenargen / 03.10.2023

Platzierungen

Herren S Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Elia Schmid (CH) AUSLAND Switzerland

2 Roman Rosenberg BYTTV TTC Wohlbach

3 Marcel Neumaier TTBW TTSF Hohberg

4 Kestutis Zeimys (LT) TTBW TTSF Hohberg

5 Samuel Amann BATTV TTG Kleinsteinbach/Singen

5 Mahmoud El Haj Ibrahim TTBW VfL Herrenberg

5 George Tunde Shoneye (NG) BATTV TTC Mutschelbach

5 Marco Spitz TTBW TTSF Hohberg

9 Max Hering TTBW VfL Herrenberg

9 Nico Holzheu BYTTV TTSC Warmisried

9 Sven Körner TTBW VfL Kirchheim

9 Matteo Loss TTBW SV Plüderhausen

9 Gururaj Patil (IN) BATTV TTG Kleinsteinbach/Singen

9 Michael Roll TTBW VfL Kirchheim

9 Domenico Sanfilippo TTBW VfL Herrenberg

9 Jonas Strahl TTBW TTF Altshausen

17 Ahmad El Haj Ibrahim TTBW VfL Herrenberg

17 Daniel Gekeler TTBW TGV Eintracht Beilstein

17 Marc Joos TTBW TSG Ailingen

17 Wolfgang Krickl (AT) TTBW ESV Weil

17 Tim Julian Oelze TTBW TTV Muckenschopf

17 Michael Renz TTBW SSV Reutlingen

17 Michael Romer TTBW SV Amtzell

17 Aurel Tihi (RO) SATTV SG Clara Zetkin Leipzig

25 Thomas Brenner BYTTV TTSC Warmisried

25 Julian Heinrichs BYTTV TSV Untersiemau

25 Thomas Hunyar TTBW TTC Neckar-Zaber

25 Jonas Jehle TTBW SSV Reutlingen

25 Leo Kempter TTBW SV Deuchelried

25 Maximilian Müller TTBW SC Vöhringen

25 Fabian Rogg BYTTV TV Boos 1924

25 Felix Wigand TTBW SV Amtzell

33 Jan Thomas Kronich TTBW SV Böblingen

33 Max Reger TTBW VfL Herrenberg
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